令和５年 ６月１３日

お客さま各位
しずおか焼津信用金庫

ネット口座振替受付サービス一時休止のお知らせ

平素よりしずおか焼津信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度しずおか焼津信用金庫では「ネット口座振替受付サービス」のシステム更改にあた
り、下記のとおりサービスを一時休止させていただきます。
 お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

■ネット口座振替受付サービス

 サービス一時休止日時

１． 令和５年 ７月１９日（水）ＡＭ １:００ ～ ＡＭ ８:００

予備日 令和５年 ８月 ９日（水）

２． 令和 5 年 7 月２５日（火）ＰＭ ８:００ ～ ２６日（水）ＡＭ８:００

予備日 令和５年 ８月１５日（火）～１６日（水）

３． 令和５年 ９月 ５日（火）ＡＭ １:００ ～ ＡＭ ８:００

予備日 令和５年 ９月１２日（火）

４． 令和５年 ９月２６日（火）ＡＭ １:００ ～ ＡＭ ８:００

予備日 令和５年 ９月２８日（木）

５． 令和５年１０月 ４日（水）ＰＭ ８:００ ～ ５日（木）ＡＭ ８:００

予備日 令和５年１０月１８日（水）～１９日（木）

以 上